

<ol style="list-style-type: none"> 4. Forslag til vandtryk på Østerbakke, jf. Vedlagte bilag 5. Forslag til forbud mod parkering på Østerbakke 4-14, jf. vedlagte bilag 6. Forslag til løsning af parkeringsproblemer i 3. række, jf. vedlagte bilag 7. Forslag til udlejning af garager, når man ingen bil har, jf. vedlagte bilag 8. Forslag til opsætning af skilte om boldspil og leg mellem biler forbudt, jf. vedlagte bilag <p>Der er fra administrationen indgået følgende forslag:</p> <ol style="list-style-type: none"> 9. Forslag til lademulighed i afdelingen, jf. vedlagte bilag 	<ol style="list-style-type: none"> 4. Forslag forkastet – beboere kontakter teknisk afdeling som i samarbejde med håndværkerafdeling for løsning på problemet med vandtrykket. 5. Forslag forkastet da det er en offentlig vej og vi kan ikke lave P-regler – Beboere anbefales at gå i dialog med hinanden. 6. Forslag forkastet – afdelingsbestyrelsen arbejder videre med løsning på parkeringsproblemer på Østerbakke. 7. Ordensregler tilpasses således at garager kun kan lejes til egne indregistrerede køretøjer og må ikke fremlejes. 8. Forslag forkastet – der henstilles til dialog mellem børn og voksne beboere. 9. Forslag godkendt
<p>Pkt. 5 Valg af formand for afdelingsbestyrelsen. Formanden er ikke på valg.</p>	
<p>Pkt. 6 Valg af andre medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter.</p> <p>På valg: Debbie Cordes</p> <p>Suppleanter: På valg: Aase Petersen og Glenn Poulsen</p>	<p>Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer: Debbie Cordes</p> <p>Valg af suppleanter:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. suppl.: Aase Petersen 2. suppl.: Glenn Poulsen
<p>Pkt. 7 Eventuelt</p> <p>Individuel forbedring (husleje) på loft (se Østerbakke 38)</p> <p>Vedr. nyt opdateringssystem UHABI</p> <p>Vedligeholdelse af fælles P-Pladser</p> <p>Mødet slut kl. 19:15</p>	<p>Vedr. individuel forbedring (husleje) på tilkøb loft undersøger SSK om der er udløb på huslejeforhøjelsen bl.a. nr. 38.</p> <p>TTH informerede kort om det nye opdateringssystem UHABI, hvor beboerne kan se og opdatere de oplysninger der er registreret på dem som lejere.</p> <p>SSK informerede om at det er en ekstern leverandør der kommer og vedligeholder og sørger for ukrudtsbekæmpelse på P-pladserne.</p>